焦作市重点乡镇环境空气质量自动监测站

升级改造项目（一标段）验收意见

2022 年 12 月 28 日，焦作市生态环境局组织召开了《焦作

市重点乡镇环境空气质量自动监测站升级改造项目》（招标编号：

焦采招标采购-2022-66）验收视频会，参加会议的有焦作市生态

环境局监测科、河南省焦作生态环境监测中心及项目承建方河南

行千里科技有限公司相关人员。会议成立专家组，专家组代表现

场查看了仪器运行情况。会上，专家组听取了项目承建方关于项

目建设情况的汇报，查阅了验收报告及资料。经质询和讨论，形

成验收意见如下：

1、项目已完成 10 套重点乡镇环境空气质量自动监测站升级

改造建设，建设内容符合合同要求，验收资料齐全。

2、设备安装、调试及性能测试符合相关技术要求。

3、系统运行稳定正常，满足验收要求。

专家组一致同意通过验收。

专家组签字：

2022 年 12月 28日